
g emeente

PeeI en Maas

Bestemmingsplan'Omzetten naar plattelandswoning Hub 1 8 Panningen'

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019-001
Zaakn u m m e r : 1 8941 20 I BI 1 264235
Documentnum mer: 1 B94l 201 81 1 339231

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

De analoge versie van het bestemmingsplan 'Omzetten naar wettelijke
plattelandswoning Hub 1B Panningen'(NL.lMRO.lB94.BPLO182-VG01) ongewijzigd

vast te stellen conform bijgevoegde toelichting, verbeelding en regels

De digitale versie van het bestemmingsplan 'Omzetten naar wettelijke plattelandswoning

Hub 1B panningen' (NL.lMRO.1894.BPL01B2-VG01) ongewijzigd vast te stellen waarbij

gebruik is gemaakt van een kadastrale en BGT ondergrond o-NL.IMRO'1894.8PL0182-
VGO1.dxf.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 26 februari 2019

van de gemeente Peelen Maas,

de voorzitter,
A.G W.J.G

1

2


